РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

(РОССИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 1 июня  2015г.
	                                                  № 44а-П

	«Об  утверждении  схемы  расположения земельного  участка»

На  основании  п.4  ст. 34 Земельного кодекса  Российской Федерации постановляю:
1. Утвердить  схему  расположения земельного  участка площадью 187,5 м2 из  земель  населённых  пунктов , для эксплуатации газопровода низкого  давления и  одного  шкафного распределительного пункта , протяжённостью 14910.0  по  адресу: Волгоградская  область. Старополтавский район, село  Харьковка.

2. Заказчику  (Администрация  Харьковского сельского  поселения ) рекомендовать  обеспечить выполнение  кадастровых  работ и  государственный кадастровый  учёт земельного  участка  в  порядке , установленном Федеральным  Законом  «О  государственном кадастре недвижимости».
Глава Харьковского
    сельского поселения                                                         А.В.Штрейденбергер